МИШ(ЛЕРС1В0 ОБРАЗОВАНИЯ, РЗАУКИИМОЛОДЕЖНОЙПОЛШЖИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУдаРСГВЕШОЕ ГОДШ Ш Е1Ж ХЖ ХЖ 1Ш Ш 0Е0БРАЮ ВА1ЕШ Ж ЕУЧШ Ж даШ БКРАШ 0даРаС0ГОКРАЯ

<<АР!1\ШШЖИЙМЕХШИКС)-ТЕЖ[Ш0ШЧЕ(Ж̂

ПРИКАЗ
10 января 2020 года № 20-0

г. Армавир

О работе с документами, включенными
в « федеральный список экстремистских материалов»
и подключения гбпоу кк амтг к единой системе конгенкт- фильтрации

В целях реализации Федерального закона от 25 июля 2002г. № 114-ФЗ «О
противодействии экстремистской деятельности»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести сверку имеющихся в фонде библиотеки документов с «Федеральным

списком экстремистских материалов» и соблюдения правил подключения ГБПОУ КК
АМТГ к единой системе контент-фильтрации доступа к сети Интернет.

2. Для Хфоведения сверки создать рабочую комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии: заведующий хозяйством Масалов С.Н.
Члены комиссии:

‘ Заместитель по УПР Конюшенко А.В.
Заместитель по УВР Лапшина С.Ю.
Специалист по ОТ Конюшенко В.А.
Начальник отдела Пономарева М.В.
Инженер-электроник ДружшшнД.В.
3. По результатам проверки составить Акт, фиксировать факт сверки в Журнале

сиверки «Федерального списка экстремистских материалов» и следовать требованиям
Инструкции

Срок: ежеквартально;
Ответственные: начальник отдела Пономарева М.В., инженер-электроник

Дружинин Д.В.
4. Для обеспечения соблюдения требований закона «О противодействии

экстремистской деятельности», осуществления контроля по их выполнению, вменить в
обязанность проведение работы по своевременному отслеживанию обновлений
«Федерального списка экстремистской литературы библиотекарям Резниченко Д.В.,
Попело С.В.

Срок: ежеквартально
Ответственные: библиотекари Резниченко Д.В., Попело С.В,
Контроль за вьшолнетшем данного приказа осуществлять заместителю по УВР

Лапшиной С.Ю.

Директор техникума
Исполнил:
Заместитель по УВР

Лист ознакомления с приказом № 20-0 от 10,01.2020г.

№
п/ii Ф.И.О. Должность Личная подпись Дата Примечали

1. Дружинин Д.В. Инженер-
; электроник

10.01.20г.

. 2. Конюшенко А.В. Заместитель по 10.01.20г.

3. Конюшенко В. А. Специалист по
ОТ

'10.01.20r.

4. Лаппшна С.Ю. Заместитель по
УВР

10.01.20г.
л

5. Масалов С.Н. Заведущий
хозяйством 13̂ 10.01.20г.

»

6. Пономарева М.В. Начальник  ̂
отдела ' \

10.01.20г.,

7. Попело С.В. Библиотекарь t^oksSzr- 10.01.20г.

8. Резниченко Д.В, Библиотекарь 10.01.20г.